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Samodzielny Publiczny 
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej 
im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich 
ul. Bytomska 62 
41-940 Piekary Śląskie 
Sekcja d/s zamówień publicznych 
Znak sprawy: SZP.270-64/13 

                              Piekary Śląskie 25.09.2013r. 
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Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:  
Dostawa leków cz. 4 powtórka. 
Numer ogłoszenia: 2013/S 167-289787; data publikacji: 29.08.2013 

 
Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba  

w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41,940 Piekary Śląskie informuje, iŜ zgodnie z art. 38 ust. 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapisów 
siwz, na które to zamawiający odpowiada:  
 
 
Pytanie nr 1  
Zwracamy się z zapytaniami dotyczącymi pakietu numer 1: 
Czy wyraŜą Państwo zgodę na utworzenie nowego pakietu, który obejmowałby następujące pozycje 
aktualnie znajdujące się w pakiecie numer 1: 
Nr 

pakietu 

Lp. postać farmaceutyczna, 

dawka 

postać farmaceutyczna, dawka wielkość 

opakowania 

ilość 

opakowań 

Pakiet 1 

Leki 

154 Gliclazidum tabl. o zmodyfikowanym 

uwalnianiu, 30 mg 

60 tabl. 3 

Pakiet 1 

Leki 

155 Gliclazidum  tabl. o zmodyfikowanym 

uwalnianiu, 60 mg 

30 tabl. 5 

Pakiet 1 

Leki 

168 Indapamidum tabl. o przedłużonym 

uwalnianiu, 1,5 mg 

30 tabl.  250 

Pakiet 1 

Leki 

169 Indapamidum  tabl. powl., 2,5 mg 30 tabl. 40 

Pakiet 1 

Leki 

271 Perindoprilum tabl., 4 mg 30 szt. 100 

Pakiet 1 

Leki 

272 Perindoprilum tabl. powl., 5 mg 30 tabl. 200 

Pakiet 1 

Leki 

335 Tianeptinum tabl. powl., 12,5 mg 30 tabl. 3 

Odpowiedź: NIE, ZAMAWIAJACY NIE WYRAśA ZGODY 
 
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na wyŜej wymienione pozycje tj. 154, 168, 169, 
271, 272, 335 w opakowaniach x 90 tabl., zaś poz. 155 w opakowaniach x 60 tabl.? Prosimy określić jak 
naleŜałoby prawidłowo przeliczyć zamawiane ilości; zaokrąglając do pełnych opakowań w górę/ dół czy teŜ 
zachowując dwa miejsca po przecinku? 

Odpowiedź: NIE, ZAMAWIAJACY NIE WYRAśA ZGODY 
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Pytanie nr 3  
Pakiet 2 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków o wymiarach 10cm x 10cm? 

Odpowiedź: NIE, ZAMAWIAJACY NIE WYRAśA ZGODY 
 
Pytanie nr 4  
Pakiet 2 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złoŜenie 
korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniŜy wartość 
zamówienia? 

Odpowiedź: NIE, ZAMAWIAJACY NIE WYRAśA ZGODY 
 
Pytanie nr 5  
Pakiet 2 poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złoŜenie 
korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniŜy wartość 
zamówienia? 

Odpowiedź: NIE, ZAMAWIAJACY NIE WYRAśA ZGODY 
 
Pytanie nr 6  
Pakiet 2 poz. 9 
Prosimy o wyraŜenie zgody na zaoferowanie opatrunku hydrokoloidowego wykonanego z 3 hydrokolo-
idów: karboksymetylocelulozy, Ŝelatyny i pektyny w połączeniu z półprzepuszczalną błoną, dzięki zdol-
ności chłonnej opatrunku i technologii przewodzenia wysięku na zewnątrz sprawia, Ŝe wysięk jest sku-
tecznie usuwany, a poziom wilgoci w ranie utrzymuje się na właściwym poziomie i ułatwia gojenie się rany, 
przeznaczony do ran z małym i średnim wysiękiem, moŜe być stosowany we wszystkich etapach gojenia się 
rany niewykazujących objawów infekcji, w ranach z małym wysiękiem, oparzenia powierz-chowne. Zmiana 
opatrunku powinna odbywać się w zaleŜności od wysięku w czasie 1 – 7 dni (sygna-łem do zmiany 
opatrunku jest zabarwienie jego powierzchni i wytworzenie się pęcherza o wielkości odpowiadającej ranie). 
Wymiary opatrunku: 10cm x 10cm. Opakowania a 1 szt.? 

Odpowiedź: NIE, ZAMAWIAJACY NIE WYRAśA ZGODY 
 
Pytanie nr 7  
Pakiet 2 poz. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złoŜenie 
korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniŜy wartość 
zamówienia? 

Odpowiedź: NIE, ZAMAWIAJACY NIE WYRAśA ZGODY 
 
Pytanie nr 8  
Pakiet 2 poz. 7=11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złoŜenie 
korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniŜy wartość 
zamówienia? 

Odpowiedź: NIE, ZAMAWIAJACY NIE WYRAśA ZGODY 
 
Pytanie nr 9  
Pytanie dotyczące umowy 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe Zamawiający, w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT wynika-
jącej z przepisów prawa, dopuszcza zmianę ceny brutto umowy, a więc zmianie ulegnie cena brutto umowy, 
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a cena netto umowy pozostanie bez zmian. PowyŜsza zmiana ceny brutto umowy zostanie wprowadzona 
aneksem.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 10  
Czy Zamawiający w przypadku leków w kapsułkach (wszystkie rodzaje np. elastyczne, twarde), tabletkach, 
tabletkach powlekanych/draŜetkach wyrazi równieŜ zgodę na zamianę opakowań mniejszych na większe z 
odpowiednim przeliczeniem ilości (zaokrąglanie w górę)? Z SIWZ wynika, iŜ moŜna zamieniać tylko 
opakowania większe na mniejsze, co w wielu przypadkach uniemoŜliwia zaproponowanie 
ekonomiczniejszego rozwiązania. 
Odpowiedź: NIE, ZAMAWIAJACY NIE WYRAśA ZGODY Z WYJĄTKIEM POZ 177 .  
W POZ 177 ZAMAWIAJACY WYRAśA ZGODĘ NA ZAPROPONOWANIE 12 OP  PO 50 
TABL ZAMIAST 20 OP PO 30 TABL. 
 
Pytanie nr 11  
Dot. pakietu nr 1. poz. 11-17. Jakie dawki miał na myśli w w/w pozycjach Zamawiający? Obecny kształt 
formularza uniemoŜliwia ich poprawne rozszyfrowanie. 
Odpowiedź:  
JEST 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
POWINNO BYĆ: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11
Natrii valproas + 
Acidum valproicum

granulat o przedłuŜonym 
uwalnianiu, (66,66 mg +29,03 
mg)/ sasz

30 
sasz

2

12
Natrii valproas + 
Acidum valproicum

granulat o przedłuŜonym 
uwalnianiu,( 666,60 mg+290,27 
mg) / sasz

30 
sasz.

2

13
Natrii valproas + 
Acidum valproicum

granulat o przedłuŜonym 
uwalnianiu, (166,76 mg+72,61 mg 
)/ sasz

30 
sasz.

50

14
Natrii valproas + 
Acidum valproicum

granulat o przedłuŜonym 
uwalnianiu, (333,30 mg+145,14 
mg) / sasz

30 
sasz

20

15
Natrii valproas + 
Acidum valproicum

granulat o przedłuŜonym 
uwalnianiu,( 500,06 mg+217,75 
mg) / sasz

30 
sasz.

2

16
Natrii valproas + 
Acidum valproicum

tabl. powl. o przedłuŜonym 
uwalnianiu, 0,2g+0,087 g

30 tabl. 25

17
Natrii valproas + 
Acidum valproicum

tabl. powl. o przedłuŜonym 
uwalnianiu, 0,333g+0,145 g

30 tabl. 60

11
Acidum valproicum + 
Natrii valproas

granulat o przedłuŜonym 
uwalnianiu, 66,66+29,03 mg

30 sasz 2

12
Acidum valproicum + 
Natrii valproas

granulat o przedłuŜonym 
uwalnianiu, 666,60+290,27 mg

30 
sasz.

2

13
Acidum valproicum + 
Natrii valproas

granulat o przedłuŜonym 
uwalnianiu, 166,76+72,61 mg

30 
sasz.

50

14
Acidum valproicum + 
Natrii valproas

granulat o przedłuŜonym 
uwalnianiu, 333,30+145,14 mg

30 sasz 20

15
Acidum valproicum + 
Natrii valproas

granulat o przedłuŜonym 
uwalnianiu, 500,06+217,75 mg

30 
sasz.

2

16
Acidum valproicum + 
Natrii valproas

tabl. powl. o przedłuŜonym 
uwalnianiu, 0,2+0,087 g

30 tabl. 25

17
Acidum valproicum + 
Natrii valproas

tabl. powl. o przedłuŜonym 
uwalnianiu, 0,333+0,145 g

30 tabl. 60
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Pytanie nr 12  
W Pakiecie 1, poz 177 – występuje brak dystrybucji preparatu w opakowaniu x 30 tabletek. Preparat 
występuje w opakowaniu x 50 i 60 sztuk. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o 
opakowaniu x 50 sztuk (12 opakowań), lub x 60 sztuk (10 opakowań). W razie braku zgody uprzejmie 
prosimy Zamawiającego o wykreślenie z pakietu tej pozycji ze względu na brak moŜliwości dostarczania 
takiego opakowania. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY WYRAśA ZGODĘ NA ZAPROPONOWANIE 12 OP A 50 TABL. 
 
Pytanie nr 13  
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku moŜliwości 
dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło raŜącą startą dla Wykonawcy), 
Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaŜ w cenie zbliŜonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z 
umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.2 ppkt a) projektu 
umowy)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza moŜliwość wyłączenia produktu z umowy zgodnie treścią 
istotnych postanowień umowy par 7 ust. 2d. 
 
Pytanie nr 14  
Jak Zamawiający rozumie wskazany w §7 ust.4 projektu umowy obowiązek ustalania ceny z 
uwzględnieniem  zapisów art.9 ust.2 ustawy refundacyjnej w kontekście Komunikatu Ministerstwa Zdrowia 
z dnia 16 marca 2012 roku (publikacja na stronie internetowej MZ)? 

Odpowiedź: Zamawiający rozumie zgodnie z interpretacją Komunikatu MZ z dani 16 Marca 
2012r. 
 
Pytanie nr 15  
Pakiet 2, poz. 1-5 
Prosimy o wyłączenie ww. pozycji i utworzenie odrębnego pakietu zgoda Zamawiającego pozwoli na 
złoŜenie waŜnej i konkurencyjnej cenowo oferty? 

Odpowiedź: NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAśA ZGODY 
 
Pytanie nr 16  
Pakiet 2, poz. 18-13 
Prosimy o wyjaśnienie czy naleŜy zaoferować opatrunek składający się 3 róŜnych hydrokoloidów tj. 
karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny i Ŝelatyny? 

Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 17  
Dot. pakietu nr 1 poz. 253, 257, 310. Jakie dawki miał na myśli Zamawiający w w/w pozycjach? 
Czy naleŜy wycenić następująco – Convulex 50mg/ml, Norsept 400 oraz Segan 5mg? Są to jedyne 
dawki dostępne na rynku dla tych preparatów. 
Odpowiedź:  
 
 JEST: 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

253 Natrii valproas Convulex , 100 ml 5

257 Norfloxacinum Norsept, 20 tabl. 5

310 Selegilinum Segan, 60 tabl. 2
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POWINNO BYĆ: 
 

 
 
 
 
 
 

 
Pytanie nr 18  
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 1 poz. 49, 50 i 51 (Budesonidum, zawiesina do 
nebulizacji 0,125mg/ml; 0,25mg/ml; 0,5mg/ml) posiadał zarejestrowane wskazanie – ostre 
zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli? 

Odpowiedź:  
ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE PREPARATU DO STOSOWANIA  W ASTMIE 
OSKRZELOWEJ ORAZ PRZEWLEKŁEJ OBTURACYJNEJ CHOROBIE PŁUC. 
 
 

Odpowiedzi na powyŜsze pytania naleŜy traktować jako obowiązujące zmiany  
i dopuszczenia do siwz oraz załączników. Podczas wypełniania załącznika nr 4, 
naleŜy powołać się na nr pytania, dopuszczający dany parametr/produkt. 
 
 
MODYFIKACJE 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje SIWZ  
w następujący sposób: 
 
 

1. W załączniku nr 2 w Pakiecie nr  1 , poz.11-17 otrzymują brzmienie : 
 
 

11 
Acidum valproicum + 
Natrii valproas 

granulat o 
przedłuŜonym 
uwalnianiu, 
(66,66+29,03 mg) 
/szasz  

30 sasz 2 

12 
Acidum valproicum + 
Natrii valproas 

granulat o 
przedłuŜonym 
uwalnianiu, 
(666,60+290,27 mg)/ 
sasz 

30 sasz. 2 

13 
Acidum valproicum + 
Natrii valproas 

granulat o 
przedłuŜonym 
uwalnianiu, 
(166,76+72,61 mg) 
/sasz 

30 sasz. 50 

14 
Acidum valproicum + 
Natrii valproas 

granulat o 
przedłuŜonym 
uwalnianiu, 
(333,30+145,14 mg) 
/sasz 

30 sasz 20 

253 50 mg/ml 100 ml 5Natrii valproas

257 400 mg 20 tabl. 5Norfloxacinum

310 5 mg 60 tabl. 2Selegilinum
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15 
Acidum valproicum + 
Natrii valproas 

granulat o 
przedłuŜonym 
uwalnianiu, 
(500,06+217,75 mg)/ 
sasz 

30 sasz. 2 

16 
Acidum valproicum + 
Natrii valproas 

tabl. powl. o 
przedłuŜonym 
uwalnianiu, 
0,2+0,087 g 

30 tabl. 25 

17 
Acidum valproicum + 
Natrii valproas 

tabl. powl. o 
przedłuŜonym 
uwalnianiu, 
0,333+0,145 g 

30 tabl. 60 

 
2. W załączniku nr 2 do siwz pakiet nr 1 poz 253, 257, 310 otrzymują brzmienie: 
  

253 Natrii valproas 50mg/ml 100 ml 5 

 
257 Norfloxacinum 400mg 20 tabl. 5 

 
310 Selegilinum 5mg  60 tabl. 2 

 
 

3. W SIWZ w części 11. Terminy 07.10.2013r. składania i otwarcia ofert, zastępuje się 
terminem 18.10.2013r. 
 
 

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagającymi wprowadzenia zmian w ofertach, 
zamawiający przedłuŜa termin składania i otwarcia ofert na dzień 18.10.2013r. Godziny 
składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 
       Z powaŜaniem 
 
 


